Pizzeria

SEETERRASSE

Restaurant & Hotel

(12.00 — 14.30 Uhr & 17.00 — 21.00 Uhr)

PIZZA MARGHERITA

Tomatensofie, Mozzarella 1116

PIZZA QUATTRO FORMAGGI

TomatensoBBe, Grana Padano, Gorgonzola, Appenzeller, Mozzarella 111 ¢
PIZZA ESTATE

Tomatensofie, Mozzarella, frische Tomaten- & Mozzarellascheiben, Basilikum 1116
PIZZA CAPRICCIOSA

Tomatensofle, Mozzarella, gekochter Schinken, Artischocken,

frische Champignons, schwarze Oliven ohne Kerne, Sardellen 1,1.1.4,6,11,16,18
PIZZA GIUSEPPE

Tomatensofle, Mozzarella, Sardellen, Kapern, Oliven 1,11,2,3.6,15

PIZZA CALZONE

Tomatensofle, Mozzarella, gekochter Schinken, frische Champions 1,1.1,2,6,11,16,18
PIZZA PROSCIUTTO/FUNGHI

Tomatensofle, Mozzarella, gekochter Schinken, Pilze 1,1.1,46,16,18

lllll

VEGETARISCHE PIZZA

Tomatensofle, Mozzarella, gegrilltes Gemise (Zucchini, Aubergine, Paprika) 1,116
PIZZA TONNO/CIPOLLA

Tomatensofie, Mozzarella, Thunfisch, Zwiebeln 1114

PIZZA SPINAT/GORGONZOLA

Tomatensofle, Mozzarella, Spinat, Gorgonzola 1,116

Zusatzstoffe und Allergene

Unsere Preise verstehen sich in Euro inklusive
der gesetzlichen Mehrwertsteuer.

9,60

13,60

11,60

14,00

11,60

12,60

12,60

10,60

13,60

13,60

14,60



Getreideprodukte
Weizen

Dinkel

Roggen

Fisch

Krebstiere
Schwefeldioxide & Sulfite
Sellerie

Milch & Laktose
Sesamsamen
Schalenfrichte
Mandel

Walnuss

Haselnuss

Erdnuss

Eier

Lupinen

Senf

Soja

Weichtiere
Erdnisse

Zitrus
Konservierungsstoffe
Farbstoffe
Antioxidationsmittel

1.2

16

18

wWN —~

(O NN )]

8.1
8.2
8.3
8.4

10
11
12
13
14
15

17

Pizzeria

SEETERRASSE

Restaurant & Hotel

A-Antioxidationsmittel, B-Farbstoffe, C-koffeinhaltig, D-benzoenhaltig

Unsere Preise verstehen sich in Euro inklusive
der gesetzlichen Mehrwertsteuer.



