Pizzeria

SEETERRASSE

Restaurant & Hotel

(12.00 – 14.30 Uhr & 17.00 – 21.00 Uhr)

PIZZA MARGHERITA Tomatensoße, Mozzarella 1,1.1,6	9,60
PIZZA QUATTRO FORMAGGI Tomatensoße, Grana Padano, Gorgonzola, Appenzeller, Mozzarella 1,1.1,6	13,60
PIZZA ESTATE Tomatensoße, Mozzarella, frische Tomaten- & Mozzarellascheiben, Basilikum 1,1.1,6	11,60
PIZZA CAPRICCIOSA Tomatensoße, Mozzarella, gekochter Schinken, Artischocken, frische Champignons, schwarze Oliven ohne Kerne, Sardellen 1,1.1,4,6,11,16,18	14,00
PIZZA GIUSEPPE Tomatensoße, Mozzarella, Sardellen, Kapern, Oliven 1,1.1,2,3,6,15	11,60
PIZZA CALZONE Tomatensoße, Mozzarella, gekochter Schinken, frische Champions 1,1.1,2,6,11,16,18	12,60
PIZZA PROSCIUTTO/FUNGHI Tomatensoße, Mozzarella, gekochter Schinken, Pilze 1,1.1,4,6,16,18	12,60
PIZZA SALAMI (scharf oder mild) Tomatensoße, Mozzarella, scharfe oder milde Salami 1,1.1,4,6,17,16	10,60
VEGETARISCHE PIZZA Tomatensoße, Mozzarella, gegrilltes Gemüse (Zucchini, Aubergine, Paprika) 1,1.1,6	13,60
PIZZA TONNO/CIPOLLA Tomatensoße, Mozzarella, Thunfisch, Zwiebeln 1,1.1,6	13,60
PIZZA SPINAT/GORGONZOLA Tomatensoße, Mozzarella, Spinat, Gorgonzola 1,1.1,6	14,60

Pizzeria

SEETERRASSE Restaurant & Hotel

Getreideprodukte		7
Weizen		1.1
Dinkel	1.2	
Roggen		1.3
Fisch		2
Krebstiere		3
Schwefeldioxide & Sulfite	4	
Sellerie		5
Milch & Laktose		6
Sesamsamen	7	
Schalenfrüchte		8
Mandel		8.1
Walnuss		8.2
Haselnuss		8.3
Erdnuss		8.4
Eier		9
Lupinen		10
Senf		11
Soja		12
Weichtiere		13
Erdnüsse		14
Zitrus		15
Konservierungsstoffe	16	
Farbstoffe		17
Antioxidationsmittel	18	

A-Antioxidationsmittel, B-Farbstoffe, C-koffeinhaltig, D-benzoenhaltig